« .. episcopo Castellano, et magistro Zoeino, canonico 
Bononiensi, fi'ellrie commoranli. Ordinate vicis officiura—. 
Dal. Reate, nonis februarii, pontificatus noslri anno 
quinto. » 

767 Rieti, 3 février 1232. 

Episcopo Semigalliensi lerram Curlandiac cum pertinentiis 
suis personaliler quoad vixeril committit. — (REG. 15, f. 153 r"; 
ann. V, e. 181; — MOREAU 1187, f. 154; — POTTHAST 8863.) 

« .. episcopo Semigalliensi, Apostolice Sedis legato. 
Cum ecclesia in —. Dat. Reate, IH nonas februarii, 
pontificatus noslri anno quinto. » 

768 Rieti, 3 février 1232. 

Eidem curam episcopatuum Revaliae, Wironiae ac aliorum 
dc Livonia, Vinlandia et Estonia, dum vacant vel eorum epis
copi sunt absentes, personaliler in spiritualibus commillit. — 
(REG. 15, f. 153 r»; ann. V, e. 182; — MOREAU 1187, f. 155; — 

POTTHAST 8862.) 

« Eidem. Cum ecclesia in —. Dat. ut su{)m. » 

file:///postolicac
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769 Rieli, 28 janvier 1232. 

Abbali et conventui de Pannonia composilionem inter ipsos 
et Vespriraiensem episcopum super decimis comitatus Simi-
giensis ab Innocentio papa III slalutam * confirmat, ejus tenore 
inserto.—(REG. lo,f. 153r«;ann. V,c . l83; —POTTH.\ST 8853.) 

« .. abbati et conventui de Pannonia. Cum in presen
tia —. Dat. Reate, V kalendas februarii, pontificatus 
nostri anno quinto. » 

770 Rieti, 6 février 1232. 

Abbati el conventui de Pannonia privilcgium a sancto Ste
phano rege eis concessura, prout in bulla Innocenlii III papae -
continetur, confirraal, insertis sub sua bulla praedictorum Sle-

.phani et Innocenlii inslrumentis. — (REG. 15, f. 154 r°; ann. V, 
e. 184; — MOREAU 1187, f. 158; — POTTHAST 8871.) 

« [.. abbati et conventui de Pannonia.] Cum in nos

tra —. Dat. Reate, VHI idus februarii, pontificatus 

noslri anno quinto. >> 

7 7 1 Rieti, H février 1232. 

Neophj'tis de Curonia liberlates et immunitates quas eis R., 
Semigalliensis episcopus, Aposlolicae Sedis legatus, tunc in 
minori officio constilutus, vices 0., Sancii Nicolai in Carcere 
Tulliano diaconi cardinalis, dum in illis parlibus legationis 
officium exerceret, ibidem gerens, concesserai, confirmat, ejus
dem B. lillerarum lenore sub sua bulla inserto. — (REG. 15, 
f. 155 ro; ann. V, e. 185; — MOHEAU 1187, f. 163; — POT

THAST 8875; — RODENBERG 463.) 

« Neophitis de Curonia. Solet annuere etc. —. Dat. 
Reate, IH idus februarii, pontificatus noslri anno 
quinto. » 

772 Rieli, 11 février 1232. 

De Bandewe, de Wanneman et de Winda neophylis liber-
tales et imraunilates ab eodem Semigalliensi episcopo conces
sas confirmat, inserto sub sua bulla ejusdem litterarum tenore. 
— (REG. 15, i. 155 r°; ann. V, e. 186; — MOREAU 1187, f. 166;